l'Institut Manuel Carrasco i Formiguera per part de la FUNDACIÓ JOAN MIRÓ durant l'edició
2025-2026 del programa EN RESiDÈNCiA, amb les característiques que s'especifica a l'apartat
Quart d'aquest conveni i en els Annexos 1 i 2.

Segon. Condicions econòmiques

2.1. El cost d'aquesta residència és de DOTZE MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA TRES EUROS
(12.463,00 €), IVA inclòs, i inclou els serveis i activitats relacionades en el pacte Quart d'aquest
mateix conveni. En aquest sentit, la FUNDACIÓ JOAN MIRÓ assumirà l'import total de despeses
relatives a la residència, així com les contractacions que se'n derivin, tot comptant amb

[...]

l'abonament de l'ICUB, que s'especifica al pacte 2.2.

2.2. L' ICUB abonarà a la FUNDACIÓ JOAN MIRÓ, en concepte de costos del procés de creació
de Laia Moretó a l'Institut Manuel Carrasco i Formiguera, corresponent a l'edició 2025-2026 del
programa EN RESIDÈNCiA, la quantitat total de SIS MIL DOS-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB
CINQUANTA CÈNTIMS (6.231,50.-€), IVA inclòs. Aquesta quantitat es distribuirà en un màxim

de DOS MIL CINC-CENTS QUARANTA EUROS (2.540,00.-€) per l'any 2025 i TRES MIL SIS-
CENTS NORANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (3.691,50.-€) per l'any 2026, amb

càrrec a l'estat de previsió d'ingressos i despeses de l’Institut de Cultura de Barcelona de 2025
i 2026, respectivament i a l’aplicació pressupostària 1523-45202-33471. El pagament
corresponent a 2025 es realitzarà en una sola liquidació, abans del 31 de desembre de 2025.